
Id: OJDTX-QDXCS-ICKDO-OEQJO-LYKTC. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 85/2010
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 22 września 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 

Na podstawie art. 235, art. 236 i w związku z art. 257 pkt 1 oraz art. 259 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz. 835) Burmistrz Miasta – 

Gminy Stryków zarządza, co następuje: 

§ 1. Na podstawie pozytywnej opinii Komisji Budżetu Spraw Gospodarczych i Mienia Komunalnego dokonuję 
zmiany przeznaczenia rezerwy celowej polegający na zmniejszeniu rezerwy celowej przeznaczonej na wypłatę 
nagród jubileuszowych i odpraw emerytalnych dla pracowników oświaty o kwotę 47.078,- zł a oszczędności 
przeznaczyć na dofinansowanie niżej w/w placówek oświatowych: 

1)Zespół Szkół Nr 2 w Bratoszewicach - 38.334,-zł, 

2)Szkoła Podstawowa w Niesułkowie - 8.744,-zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków w zakresie zadań własnych budżetu Miasta - Gminy Stryków 
polegających na zmniejszeniu o kwotę 47.078,-zł w dziale 758, rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe, zgodnie 
z załącznikiem do Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 85/2010 z dnia 22 września 2010 r.
Zmiany budżetu Miasta - Gminy Stryków po stronie wydatków
Zalacznik1.doc


                                     Załącznik                                            


                                                                 do Zarządzenia Nr 85/2010

                                                                               Burmistrza Miasta – Gminy Stryków 


                                                                  z dnia  22  września 2010 r. 


ZMIANY BUDŻETU MIASTA – GMINY STRYKÓW po stronie wydatków


                                                                                                             w zł 


		Dz.

		Rozdz.

		Grupa wydatków 

		Kwota zwiększenia 

		Kwota zmniejszenia



		1

		2

		3

		4

		5



		758

		

		Różne rozliczenia 




		47.078,-

		47.078,- 



		

		75818

		Rezerwy ogólne i celowe 


Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

		 

		47.078,-


47.078,-



		801

		

		Oświata i wychowanie

		47.078,-

		



		

		80101

		Szkoła podstawowa

-----------------------------------------------  


Wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób fizycznych 


---------------------------------------------  


Wydatki bieżące – wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

		18.647,- 


2.799,-

15.848,- 




		



		

		80110

		Gimnazja 

-----------------------------------------------  


Wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób fizycznych 


---------------------------------------------- 


Wydatki bieżące – wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

		28.431,-

                                                    449,-


27.982,-   

		



		

		

		Razem 

		47.078,-

		47.078,-









